W. Ruth von Bijleveld. Domus extrinseca,  
et de varie informatione, quo te communio dñe  
procuro.

Batk. Me age quod ad te de longo et penulo littera de 16-1-04, plura labore de schola et de familia,  
tene responde ad te, solo hodie.

De orthographia. ~~Sec~~ Tidivina latini præ-ciceroniano habe correspondentia exacta inter sonos et  
litteras de alphabeto abecedario. Littera q̄ sona semper ut in generano habemus, s̄ ut k̄ germano.

Cæsar = Kaiser. Cicero (provincia Cæsara), introduce <sup>viximus</sup> ~~supponamus~~ ph, th, rh, t̄y, ..., ut  
repræsentat sonus græco, differente ab sonis latino. In successione de seculo, populo ~~quicquid~~  
~~ad~~ pœfæ pronuntia ph ut f, th ut t̄, y (ū deutsch) ut i; ~~postea~~ populo  
neolatinus deforms, in modo discordante, pronuntiatio de c et g ante e et i. Ita, post  
2000 anni, nos habe actuale confusione. d. natione fi ~~natione~~ (q̄ uariouſi), et nazione ital.  
Ego <sup>proprietate</sup> ~~de~~ orthographia historico es ligato ad proprietatem de pronuntia.

Ego, adoptio de antiqua orthographia es ligata ad pronuntia antiqua de littera. Me non vide difficultate  
in adoptio de antiqua pronuntia; differente sono exsta hodie in lingua europea. ~~Sec~~  
sed, si in aliquo casu surge difficultate, ut inter ph labiale et f dentale, inter quæ et ca,  
tunc in ~~haec~~ ~~casu~~, ~~casu~~ es utile adoptio de orthographia novo.

Latino clasicus non contiene sonos de l'omn' neutrali: ε, ï, et alios frequentes in lingua moderno.

Suffice nos potest indicare illi cum signo grande ē, ÿ, ..., ut in linguistica.

Dicim neutrali habe utilitate, que te dic. ~~Et~~ <sup>Ita</sup> habe alio utilitate. Illi porta constructio  
de lingua internationale, de campo arbitrario, in campo scientifico puro. Illi es  
collectione de factis historicis, non de conventione arbitraria. Et labore scientifico.

Ad me dote quod indicatione e, f, r, i, l de pag. 30 non es continet in corpore  
de vocabulario. Vocabularius habe apparentia de vocabulario artificiali;  
(de hoc vobis es vocabulario naturali, vid.)

Me age plures grecos, pro proprietate de me ut membro de Academia de Doce naturali, quod  
fore multo honeste pro me. Sed me ~~occa~~ dubita quod me potest auxilia  
opera commissare. Nam me es proficere de Mathematica, et non de Linguistica.  
Me considera solo questione sub punto de vito Mathematica; et me cupe sed i  
ad meo studio. Curritus de linguis universitatibus habeo, per merito principale de  
Doce naturali, non es plus grecus de conventiones ad quatuor scientias. Ego me  
et ecce ~~restituta~~ principio de libertate, resolve omni quatuor. Ce principio  
urbuisse in Italiano, et in omni lingua. Vocabulario italiano da concilio